Собственици на капитала са "ЕНЕРГОЕКСПОРТ” ЕООД, ЕИК 131438243 и 

„ЕНЕРГОПРОЕКТ” АД, ЕИК 831367237. Дяловете се разпределят между 

съдружниците, както следва: „ЕНЕРГОПРОЕКТ” АД притежава 51 (петдесет и един) 

дяла по 50 (петдесет) лева всеки един поотделно или общо в размер на 2 550 (две 

хиляди петстотин и петдесет) лева и "ЕНЕРГОЕКСПОРТ” ЕООД притежава 49 

(четиридесет и девет) дяла по 50 (петдесет) лева всеки един поотделно или общо в 

размер на 2 450 (две хиляди четиристотин и петдесет) лева. 

„Енергопроект Ютилитис” ООД  се представлява и управлява от управителите 

Георги Костадинов Митрев и Костадин Димов Грозев заедно.  

Видно от  представените декларации от управителите на дружеството  се 

установи, че същите не са лишени от правото да упражняват търговска дейност и не са